
Horarios PGR-AMBIENTA/2021-2C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00 Edafología y Tratamiento de Suelo
(Grupo T)

Pérez Sanz, Alberto
1204

Edafología y Tratamiento de Suelo
(Grupo T)

Pérez Sanz, Alberto
120416:00

Inglés Tecnico II (Grupo T)
Barrio Velasco, Amaya

María
112317:00

18:00
19:00

20:00 Inglés Tecnico II (Grupo T)
Barrio Velasco, Amaya María

112321:00

Fecha: 23 oct. 2020 11:05:37



Horarios PGR-AMBIENTA/2021-3C/M
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
Microbiologia y Análisis de

Alimentos (Grupo M)
Yubero Postigo, María

Noémi
1121

9:00

10:00 Microbiologia y Análisis de
Alimentos (Grupo M)

Yubero Postigo, María Noémi
1121

Técnicas Instrumentales de
Análisis (Grupo M)

Fierro Lorenzo, Imaculada
1103

Técnicas Instrumentales de
Análisis (Grupo M)

Fierro Lorenzo, Imaculada
1103

11:00

12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00 Sistemas Ecologicos (Grupo
M)

Pérez Sanz, Alberto
1204

Sistemas Ecologicos (Grupo
M)

Pérez Sanz, Alberto
1204

18:00

19:00
20:00
21:00

Fecha: 22 oct. 2020 18:06:31



Horarios PGR-AMBIENTA/2021-4C/T
lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

18:00
Ordenacion del

Territorio (Grupo T)
Martínez-Alegria
López, Roberto

1315

Gestion de Proyectos
(Grupo T)

Sánchez González,
Sara María

1223

Sig y Teledeteccion (Grupo T)
Martínez-Alegria López, Roberto

1315

Ordenacion del
Territorio (Grupo T)

Martínez-Alegria
López, Roberto

1113
19:00

20:00
Hidrologia e

Hidrogeologia (Grupo
T)

Martínez-Alegria
López, Roberto

1315

Hidrologia e
Hidrogeologia (Grupo

T)
Martínez-Alegria
López, Roberto

1315

Gestion de
Proyectos (Grupo T)
Sánchez González,

Sara María
1233

Sig y Teledeteccion
(Grupo T)

Martínez-Alegria
López, Roberto

131521:00

Fecha: 22 oct. 2020 18:06:31


